　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年1月21日

保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市立勝山小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　南　明義
新型コロナウィルス感染症にかかる対応について

　　厳冬の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　オミクロン株への感染者数が激増し、学校現場にも様々な影響が出ています。本校におきましても、例外ではなく、事態の急変も予想されます。
今後、突然の緊急下校（午前中給食なしでの下校等）に備え、連絡が速やかに取れますようどうかご協力よろしくお願いいたします。
　また、緊急下校後は、校内の安全が確認できるまで、いきいき放課後

事業も中止します。
以上、ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。
